
 

ЧЕРКАСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

 

 

Про надання Товариству з обмеженою 

відповідальністю „Золотоніський 

лікеро-горілчаний завод „Златогор“ 

дозволу на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо 

поділу земельної ділянки 

 

 

Відповідно до пункту 2 статті 21, частини четвертої статті 39 Закону 

України ,,Про місцеві державні адміністрації“, пункту „а“ статті 17, 

статей 122, 186 Земельного кодексу України, статті 56 Закону України 

„Про землеустрій“, враховуючи договір оренди землі від 01.02.2021 

зареєстрований в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 

№ 40834887, розглянувши клопотання Товариства з обмеженою 

відповідальністю „Золотоніський лікеро-горілчаний завод „Златогор“  

від 15.07.2021 № 815, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Надати Товариству з обмеженою відповідальністю „Золотоніський 

лікеро-горілчаний завод „Златогор“ дозвіл на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки площею 4,3545 га, 

кадастровий номер 7110400000:09:009:0100 (землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення), що знаходиться за 

адресою: м. Золотоноша, вулиця Січова, 22 для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості. 

2. Товариство з обмеженою відповідальністю „Золотоніський лікеро-

горілчаний завод „Златогор“ розроблену технічну документацію із землеустрою 

щодо поділу земельної ділянки подати Черкаській обласній державній 

адміністрації для затвердження її в установленому порядку. 

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови 

Черкаської обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків  

та Департамент агропромислового розвитку Черкаської обласної державної 

адміністрації. 

 

Заступник голови  Роман КАРМАННІК 

01.09.2021                                                                             № 464 


